
н
Министерство 

имущественных и земельных o t i

Включен в Рсесгр 
нормативных актов органов 

исполни гсльной власти 
Нижегородской области

1 о ДПР ш
О Ш е Н И Н  в реестре

Нижегородской области

П Р И К А З
09 .04.2024  326 - 13- 302815/24

№
г. Нижний Новгород

 ̂ О внесении изменения в приказ министерства '' 
имущественных и земельных отношений 

Нижегородской области 
от 28.10.2022 № 326-13-772354/22

В соответствии со статьями 15, 18, 20, 21 Федерального закона от 3 июля 

2016 г. № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», постановлением 

Правительства Нижегородской области от 22 марта 2018 г. № 183 «Об 

утверждении положения о министерстве имущественных и земельных 

отношений Нижегородской области», на основании сведений о кадастровой 

стоимости, полученных от государственного бюджетного учреждения 

Нижегородской области «Кадастровая оценка» сопроводительным письмом от 

12 января 2024 г. № Сл-326-02-18255/24, в целях исправления технической 

ошибки

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных 

участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости, 

расположенных на территории Нижегородской области, по состоянию на 1 

января 2022 г., утвержденные приказом министерства имущественных и 

земельных отношений Нижегородской области от 28.10.2022 № 326-13- 

772354/22 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости 

земельных участков, расположенных на территории Нижегородской области, 

по состоянию на 1 января 2022 г.», изменение, изложив строку



835 388 52:13:0030209:52 295 902,00

И

В следующей редакции:
и

1 204 554 52:26:0030008:210 7 802 289,00

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2023 г.

3. Контроль за исполнением настояшего приказа оставляю за собой.

Министр
Ш Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 

хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00AFEB029ECF6617DB4C837643138006F5 
Кому выдан: Баринов Сергей Анатольевич 
Действителен: с 03.04.2023 до 26.06.2024

С.А.Баринов


